
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL 2019 M. GEGUŽĖS 12 D. LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO RINKIMUOSE 

DALYVAUJANČIŲ KANDIDATŲ Į RESPUBLIKOS PREZIDENTUS 

PASKELBIMO 

 

2019 m. balandžio 9 d. Nr. Sp-219 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Prezidento rinkimų įstatymo 38 straipsnio 6 dalimi , n u s p r e n d ž i a : 

1. Paskelbti 2019 m. gegužės 12 d. Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimuose 

dalyvaujančius kandidatus į Respublikos Prezidentus: 

1.1. Vytenis Povilas Andriukaitis; 

1.2. Arvydas Juozaitis; 

1.3. Valentinas Mazuronis; 

1.4. Gitanas Nausėda; 

1.5. Mindaugas Puidokas; 

1.6. Naglis Puteikis; 

1.7. Saulius Skvernelis; 

1.8. Ingrida Šimonytė; 

1.9. Valdemar Tomaševski. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. balandžio 12 d. 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                           Laura Matjošaitytė 

 
 

 

 


